Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  30. 09. 2016 года  №  223-6
рп. Дубровка

О внесение изменений Порядок бесплатного предоставления в собственность многодетным семьям земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Дубровский район», и земельных участков на территории муниципального образования «Дубровский район», государственная собственность на которые не разграничена
В соответствии с Законом Брянской области от 11.04.2011 N 28-З «О бесплатно предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность земельных участков в Брянской области», Уставом муниципального образования «Дубровский район»,
Дубровский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
 1. Внести в Порядок бесплатного предоставления в собственность многодетным семьям земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Дубровский район», и земельных участков на территории муниципального образования «Дубровский район», государственная собственность на которые не разграничена, утвержденный решением Дубровского районного Совета народных депутатов от 27.09.2011г. №54 (далее Порядок) следующие изменения:

1.1. По тексту Порядка слова «многодетные семьи» заменить словами «граждане, имеющие трех и более детей».
2.  Решение вступает в силу с момента подписания.

3.  Решение подлежит  публикации в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и  размещению  на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район» в сети Интернет:  www.admdubrovka.ru.

Глава муниципального образования                                               Г.А.Черняков
«Дубровский район»